
Uchwała Nrpui.7../. 
Zarządu Powiątu 

z  dn ia  23?..lH 3/. 
M M j  

u w Ki 
rf.y.. /2022 
Kielcach 

2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rjtdy Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, ewidencyjnie 
oznaczonej numerem działki 736 o pow. 0,9700 ha, położonej w obrębie 0020 Rembów 
gmina Raków, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, 
prowadzi księgę wieczystą Nr KII L/00018048/4. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 528) uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się projekty Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody 
na wydzierżawienie na okres 10 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, ewidencyjnie oznaczonej numerem działki 
736 o pow. 0,9700 ha, położonej w obrębie 0020 Rembów gmina Raków, dla której 
Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą 
Nr KII L/00018048/4, na rzecz Caritas Diecezji Sandomierskiej z siedzibą ul. Opatowska 10, 
27-600 Sandomierz. 

Projekty uchwał, o których mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Mariusz Ściana 

Cezary Maj che: 

Członkowie Z: 

Stefan Bąk 


